
Usnesení_příloha č. 01-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 1 - Podpora prevence kriminality

Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Město Kostelec na Hané

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Zřízení MKDS Kostelec na Hané - I.etapa

4/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Hlavním cílem inv. akce je vybudování I.etapy 

městského kamerového dohlížecího systému 

(MKDS) v Kostelci na Hané. Jedná se o místa, kde 

dochází k větší koncentraci osob a kde je pravidelně 

narušován veřejný pořádek a ničen obecní majetek.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:pořízení a instalaci 

technických výrobků v souladu s účelem projektu, 

které tvoří nebo jsou součástí uceleného 

kamerového systému, jež odpovídá požadavkům 

zákonů, které se na ně vztahují.

8/2021

Statutární město 

Prostějov

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Prostějov - Modernizace pultu centralizované 

ochrany městské policie

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

PCO slouží k zabezpečení objektů v majetku města, 

jeho modernizace je nezbytná pro spolehlivost a 

kompatibilitu s novými technologickými prvky 

MKDS. Realizací projektu dojde k výměně serveru, 

včetně softwaru, klientské stanice a monitorů.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:pořízení a instalaci 

technických výrobků v souladu s účelem projektu, 

které tvoří nebo jsou součástí uceleného pultu 

centralizované ochrany, jež odpovídá požadavkům 

zákonů, které se na něj vztahují.

12/2021

Obec Přemyslovice

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Bezpečná Obec Přemyslovice III

6/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Hlavním cílem projektu je rozšíření současného 

kamerového systému o 2 nová místa, a to v 

prostoru sběrného dvora a ubytovny, a tím zvýšit 

celkovou bezpečnost občanů v obci Přemyslovice.

ZOK

5 109 000,00 Kč 54 500,00 Kč 31.01.2022 23 25 17 65 33 100,00 Kč ZOK

3 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 28.02.2022 11 19 23 53 48 700,00 Kč

Návrh

Schvalující 

orgán

2 308 559,68 Kč 150 000,00 Kč 31.10.2021 17 29 18 64

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

89 600,00 Kč ZOK

Zastupitelstvo Olomuckého kraje 26. 4. 2021

24. – Dotační program pro sociální oblast 2021 – vyhodnocení dotačních titulů č. 1 - 4

Usnesení_příloha č. 01-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 1 strana 10 z 47



Usnesení_příloha č. 01-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 1 - Podpora prevence kriminality

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:pořízení a instalaci 

technických výrobků v souladu s účelem projektu, 

které tvoří nebo jsou součástí uceleného 

kamerového systému, jež odpovídá požadavkům 

zákonů, které se na ně vztahují.

11/2021

Město Kojetín

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Modernizace a rozšíření Městského kamerového 

dohlížecího systému Kojetín
1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Výměna zastaralých kamerových bodů, rozšíření 

diskového pole kamerového serveru Městského 

kamerového dohlížecího systému a zřízení nových 

kamerových bodů. Cílem akce je zajistit bezpečnost 

obyvatel města Kojetína.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:pořízení a instalaci 

technických výrobků v souladu s účelem projektu, 

které tvoří nebo jsou součástí uceleného 

kamerového systému, jež odpovídá požadavkům 

zákonů, které se na ně vztahují.

12/2021

Město Šternberk

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Šternberk - rozšíření a reprodukce MKDS - II. etapa

6/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Projekt rozšíření a reprodukce Městského 

kamerového monitorovacího systému ve 

Šternberku vychází z potřeb inovovat stávající 

zastaralý systém v návaznosti na současné trendy a 

možnosti dostupných technologií v této oblasti.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:pořízení a instalaci 

technických výrobků v souladu s účelem projektu, 

které tvoří nebo jsou součástí uceleného 

kamerového systému, jež odpovídá požadavkům 

zákonů, které se na ně vztahují.

9/2021

Obec Lipová-lázně

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Kamerový systém obce  Lipová-lázně

4/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Projekt má za cíl snížit a eliminovat páchání trestné 

a přestupkové činnosti působením na potenciální 

pachatele protiprávního jednání  v lokalitách, které 

budou v dosahu kamerových bodů a zvýšit pocit 

bezpečí občanů a návštěvníků obce Lipová-lázně.

ZOK12 339 547,00 Kč 169 773,00 Kč 31.01.2022 17 26 18 61 96 300,00 Kč

ZOK

8 727 082,00 Kč 200 000,00 Kč 30.11.2021 30 21 29 80 151 400,00 Kč ZOK

6 405 000,00 Kč 200 000,00 Kč 28.02.2022 17 17 14 48 87 200,00 Kč

5 109 000,00 Kč 54 500,00 Kč 31.01.2022 23 25 17 65 33 100,00 Kč ZOK

Zastupitelstvo Olomuckého kraje 26. 4. 2021

24. – Dotační program pro sociální oblast 2021 – vyhodnocení dotačních titulů č. 1 - 4

Usnesení_příloha č. 01-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 1 strana 11 z 47



Usnesení_příloha č. 01-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 1 - Podpora prevence kriminality

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:pořízení a instalaci 

technických výrobků v souladu s účelem projektu, 

které tvoří nebo jsou součástí uceleného 

kamerového systému, jež odpovídá požadavkům 

zákonů, které se na ně vztahují.

11/2021

Městys Nezamyslice

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Rozšíření kamerového systému městyse 

Nezamyslice
1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Městys Nezamyslice pořídil v roce 2020 kamerový 

systém se 4 kamerami, jehož účelem by mělo být 

zkvalitnění života občanů i návštěvníků Nezamyslic, 

vedoucí preventivně ke snížení případné kriminality. 

Tento systém je v plánu rozšířit o další kamery.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:pořízení a instalaci 

technických výrobků v souladu s účelem projektu, 

které tvoří nebo jsou součástí uceleného 

kamerového systému, jež odpovídá zákonům, které 

se na ně vztahují.

11/2021

Město Mohelnice

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Návrh rekonstrukce a doplnění Městského 

kamerového dohledového systému města 

Mohelnice - VII. etapa
6/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

VII. etapa - návrh rekonstrukce MKDS města 

Mohelnice bude navazovat na akce z předchozích 

let. V rámci této etapy bychom rádi obměnili již 

zastaralé nefunkční kamery z roku 2005. Dále je 

nutné navýšit upgrade systému na další roky.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:pořízení a instalaci 

technických výrobků v souladu s účelem projektu, 

které tvoří nebo jsou součástí uceleného 

kamerového systému, jež odpovídá požadavkům 

zákonů, které se na ně vztahují.

8/2021

Obec Pěnčín

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Pořízení kamerového systému

3/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Pořízení kamerového systému

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:drobný dlouhodobý 

hmotný majetek - kamerový systém.
12/2021

ZOK

15 39 900,00 Kč 35 000,00 Kč 28.02.2022 27 22 1 50 16 000,00 Kč ZOK

14 375 227,90 Kč 180 000,00 Kč 31.10.2021 17 15 15 47 76 700,00 Kč

ZOK

13 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 17 24 12 53 48 600,00 Kč ZOK

12 339 547,00 Kč 169 773,00 Kč 31.01.2022 17 26 18 61 96 300,00 Kč

Zastupitelstvo Olomuckého kraje 26. 4. 2021

24. – Dotační program pro sociální oblast 2021 – vyhodnocení dotačních titulů č. 1 - 4

Usnesení_příloha č. 01-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 1 strana 12 z 47



Usnesení_příloha č. 01-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 1 - Podpora prevence kriminality

Město Litovel

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Modernizace a rozšíření kamerového systému

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Záměrem projektu je modernizace kamer, které 

budou umístěny na náměstí Př. Otakara a kamer, 

které monitorují průjezd motorových vozidel do 

města Litovel na ul. Uničovská, dále křižovatka ulic 

Olomoucká X Svatoplukova X Palackého).

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:pořízení a instalaci 

technických výrobků v souladu s účelem projektu, 

které tvoří nebo jsou součástí uceleného 

kamerového systému, jež odpovídá požadavkům 

zákonů, které se na ně vztahují.

12/2021

Město Moravský Beroun

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Rozšíření bezpečnostního kamerového systému v 

Moravském Berouně
2/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Město Moravský Beroun hodlá prostřednictvím 

rozšíření kamerových bodů u již vybudovaného a 

městskou policií provozovaného kamerového 

systému, chránit život, zdraví, majetek svých 

občanů a majetek města i v dalších částech města.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:pořízení a instalaci 

technických výrobků v souladu s účelem projektu, 

které tvoří nebo jsou součástí uceleného 

kamerového systému, jež odpovídá požadavkům 

zákonů, které se na ně vztahují.

5/2021

Obec Bernartice

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Bernartice - kamerový systém - I.etapa

2/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Eliminovat páchání trestné a přestupkové činnosti v 

lokalitách, které budou v dosahu kamerových bodů. 

Záměrem je rovněž i

posilování pocitu bezpečí občanů a návštěvníků 

obce a zároveň působit na potencionální pachatele 

protiprávního jednání.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:pořízení a instalaci 

technických výrobků v souladu s účelem projektu, 

které tvoří nebo jsou součástí uceleného 

kamerového systému, jež odpovídá zákonům, které 

se na ně vztahují.

12/2021

ZOK18 131 500,00 Kč 65 750,00 Kč 28.02.2022 17 25 10 52 31 300,00 Kč

ZOK

17 144 226,00 Kč 72 113,00 Kč 31.07.2021 23 19 20 62 41 600,00 Kč ZOK

16 582 305,00 Kč 200 000,00 Kč 28.02.2022 27 20 17 64 119 400,00 Kč

Zastupitelstvo Olomuckého kraje 26. 4. 2021

24. – Dotační program pro sociální oblast 2021 – vyhodnocení dotačních titulů č. 1 - 4

Usnesení_příloha č. 01-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 1 strana 13 z 47



Usnesení_příloha č. 01-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 1 - Podpora prevence kriminality

Město Štěpánov

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Kamerový systém Sběrný dvůr Štěpánov

6/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Rozšíření/modernizace stávajícího kamerového 

systému, který funguje ve městě Štěpánov a 

přilehlých obcích. Cílem modernizace MKMS 

(městský kamerový monitorovací systém) je 

monitoring sběrného dvora a jeho okolí, ul. Dlouhá, 

Štěpánov.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:pořízení a instalaci 

technických výrobků v souladu s účelem projektu, 

které tvoří nebo jsou součástí uceleného 

kamerového systému, jež odpovídá požadavkům 

zákonů, které se na ně vztahují.

10/2021

Město Zábřeh

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Obměna a doplnění kamerového bodu nám. 

Osvobození v Zábřehu
7/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Obměna a doplnění kamerového bodu nám. 

Osvobození v Zábřehu - budova MěÚ Zábřeh.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:pořízení a instalaci 

technických výrobků v souladu s účelem projektu, 

které tvoří nebo jsou součástí uceleného 

kamerového systému, jež odpovídá požadavkům 

zákonů, které se na ně vztahují.

12/2021

Městys Brodek u Přerova

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Kamerový dohledový systém Městyse Brodek u 

Přerova – Etapa 1
5/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Cílem projektu „Kamerového dohledového systému 

Městyse Brodek u Přerova“ je vybudování nového 

kamerového systému (Etapa 1) s ohledem na 

budoucí využití analytických funkcí nového 

kamerového systému Avigilon (serverové řešení).

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:pořízení a instalaci 

technických výrobků v souladu s účelem projektu, 

které tvoří nebo jsou součástí uceleného 

kamerového systému, jež odpovídá požadavkům 

zákonů, které se na ně vztahují.

8/2021

ZOK

40 400,00 Kč ZOK

26 1 175 577,00 Kč 200 000,00 Kč 31.10.2021 27 28 12 67

20 116 000,00 Kč 58 000,00 Kč 28.02.2022 23 18 34 75

125 400,00 Kč

19 104 116,00 Kč 52 058,00 Kč 31.12.2021 17 17 16 50 23 700,00 Kč ZOK

Zastupitelstvo Olomuckého kraje 26. 4. 2021

24. – Dotační program pro sociální oblast 2021 – vyhodnocení dotačních titulů č. 1 - 4

Usnesení_příloha č. 01-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 1 strana 14 z 47


